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5 گزارش

فرخ نژاد 

بسیاری از آن ها از حضور و فعالیت در روزنامه خراسان 
جنوبی به عنوان چراغ راهی برای موفقیت در عرصه 
های دیگر و مسئولیت هایی که بر عهده دارند یاد می 
کنند چرا که تجربه ها و آموخته های تجربی و تئوری 
در دانشگاهی با نام »خراسان جنوبی«، سبب شد تا 
ادامه راه را با کوله باری از تجربه و داشته ها بپیمایند. 
بیشتر آن هایی که سال هایی از عمر خود را در روزنامه 
خراسان جنوبی قلم زده اند مقام و مسئولتی دارند و 
از آن ها باید به عنوان خبرنگارانی که مسئول شدند، 

یاد کرد.

مجری و شاعر سرشناس
فردی شناخته شده و سرشناس در بین شعرا، اهل 
ادب و هنر بیرجند به حساب می آید چرا که هم شاعر 
سبب  او  بیان  فن  هم  و  است 
از  شده است مجری بسیاری 
برنامه هایی باشد که در سطوح 
شود.  می  برگزار  مختلف 
»مهدی افتخاری«، که به گفته 
در  فعالیتش  افتخار  خودش 
اواخر  به  خراسان  روزنامه 
زمان  و  گردد  برمی   40 دهه 
دانش آموزی یعنی سال 48، 

خبرنگار روزنامه خراسان در زاهدان بود. وی، به یاد 
دارد که به دلیل مطالعه روزنامه خراسان، سال آخر 
تحصیلی اش انشایی در امتحانات نهایی نوشت که 
اعجاب معلمش را بر انگیخت و او را فرا خواند تا توضیح 
دهد که انشا را خودش نوشته است و او در پاسخ به 
معلمش گفت که چون خبرنگار روزنامه خراسان است 
و زیاد هم روزنامه می خواند می تواند این طور انشا 
بنویسد. او که تا سال 51 خبرنگار روزنامه خراسان 
بود دوباره با راه اندازی روزنامه خراسان جنوبی که 
همزمان با استقلال استان بود به دعوت سرپرست 
روزنامه خراسان در استان و مسئول تحریریه آن با 
روزنامه همکاری داشت. افتخارش این است که با 

روزنامه ای وزین به نام خراسان و خراسان جنوبی 
همکاری داشته که چراغ راهش برای ادامه مسیر های 

پر پیچ و خم زندگی شده است.

خاک تحریریه 
روزنامه  در  دهه  دو  حدود 
خراسان و خراسان جنوبی قلم 
زد تا به افتخار بازنشستگی در 
این روزنامه نایل آمد و اکنون 
سردبیر روزنامه امروز خراسان 
دوران  در  و  است  جنوبی 
بازنشستگی هم خاک تحریریه 

می خورد. »احمد حیدری« که دانش آموخته روزنامه 
خراسان و خراسان جنوبی به حساب می آید از سال 
71 تا 81 مسئول دفتر روزنامه خراسان در بیرجند 
بود و بعد از آن به مشهد منتقل شد و در روزنامه های 
خراسان و خراسان رضوی ادامه کار را دنبال کرد تا 
این که بازنشسته شد. بعد از این که روزنامه خراسان 
در ابتدای تقسیم استان خراسان، در خراسان جنوبی 
ویژه نامه ای راه اندازی کرد در سال 85 به صورت 
ماموریتی به خراسان جنوبی آمد و مدتی را در این 
روزنامه مشغول به کار بود. او، انتشار روزنامه خراسان 
جنوبی را زمینه ساز خانه تکانی برای دیگر نشریاتی 
دانست که در این استان به صورت محلی کار می 
کردند چرا که حرفه ای و کارشناسی کار کردن این 
روزنامه سبب شد تا دیگر رسانه ها و نشریات مکتوب 
نیز تکان بخورد و تغذیه مناسبی برای خبرگزاری ها 
باشد. این فعال رسانه ای از برخی مسئولان استان 
هم انتقاد کرد که می خواهند خبرنگاران و نشریات، 
ملابنویس آن ها باشند و هیچ انتقادی از آن ها نشود 
که این موضوع به دلیل آگاهی نداشتن آن ها از یک کار 

حرفه ای در عرصه رسانه هاست.

۱3 سال تجربه 
چند سال ابتدای همکاری اش 
با روزنامه خراسان، خبرنگار 
نهبندان بود و بعد از این که به 
دلیل شغل معلمی به بیرجند 
مشهد  به  هم  برادرش  و  آمد 
و  خبرنگاری  شد،  منتقل 
روزنامه  نمایندگی  مسئولیت 
خراسان در بیرجند را او عهده 
با  این  کنار  در  و  شد  دار 
»محمود  داشت.  همکاری  نیز  ایرنا  خبرگزاری 
حیدری« که مدیر مسئول روزنامه امروز خراسان 
جنوبی است 13 سال تجربه کاری اش با روزنامه 
خراسان را زمینه ساز ورودش به عرصه مطبوعات می 
داند و محلی و منطقه ای بودن روزنامه خراسان 
جنوبی را شاخصه این روزنامه اعلام می کند که سبب 
شد نسبت به دیگر رسانه ها قوی تر ظاهر شود و به 

چالش ها و مطالبات استان بیش از پیش بپردازد.

همکارآوا
فعالیتـش در »خراسـان جنوبـی« بـه دو برهـه و آغـاز 
انـدازی  راه  ابتـدای  بـه  آن 
ایـن روزنامـه برمـی گـردد کـه 
بـه عنـوان طنزنویـس مطالـب 
و  طنـز  قالـب  در  را  انتقـادی 
فکاهـی مـی نوشـت کـه گاهـی 
نوشـتن ایـن مطالـب سـبب مـی 
شـد تا دیگر خبرنـگاران روزنامه 
کشـوری هـم بـه سـبک و روش 
او مطالبـی را بنویسـند. عـلاوه 

بـر ایـن، مطالبـش بازخوردهـای بسـیاری هـم داشـت 
و گاهـی مسـئولان را مـی گزیـد و واکنـش آن هـا را در 
پـی داشـت. دلیـل موفقیـت »محمد رضـا قاسـمی«، به 
گفتـه خـودش ایـن بـود کـه نویسـنده نمایشـنامه هـای 
طنـز بـود و مطالـب طنـزش نیـز بـا نـام هـای مهـر آییـن، 
زبـل خـان و شـیرین بیـان در روزنامـه منتشـر می شـد و 
بـه دلیـل تبحـرش در طنزنویسـی از او خواسـته شـد تـا 
در روزنامه خراسـان بنویسـد اما چون نمی توانسـت به 
مشـهد نقل مـکان کنـد دیگر قبـول نکـرد. او کـه اکنون 
در روزنامـه آوای خراسـان جنوبـی مسـئولیت تحریریه 
آن را بـر عهـده دارد، دوره دوم فعالیتـش را بـه حرفـه 
خبرنـگاری در روزنامـه خراسـان جنوبـی مربـوط مـی 
دانـد کـه مسـئولیت صفحـه در شـهر و منطقـه آزاد را بر 
عهده داشـت کـه در صفحه در شـهر، فقط بـه چالش ها 
و معضـلات شـهری بیرجنـد آن هـم بـا اطلاعاتـی که به 
عنـوان یکی از فعالان تقسـیم اسـتان داشـت بـا آگاهی 
تمام و کمال بـه این موضوع هـا می پرداخـت. افزون بر 
این، برخی از مطالبی که در این صفحه کار کرد سـوژه 
بسیاری از روزنامه و رسـانه های دیگر شـد تا سراغ این 
موضوع هـا برونـد یعنـی »خراسـان جنوبی«، جلـودار و 
پیشـتاز ایـن موضـوع هـا بـرای رسـانه هـای دیگر باشـد 
و آن هـا را تغذیـه کنـد. مطالبـش بـه حـدی جـذاب، 
اقنـاع کننـده و پـر مغز بـود کـه برخـی از افـراد متنفـذ از 
او خواسـتند اجـازه چـاپ آن هـا را بـه صـورت مسلسـل 
وار در قالـب کتـاب بدهـد. او، از تجاربی کـه در روزنامه 
خراسـان جنوبی به دسـت آورده اسـت به عنوان تجربه 
های طلایی حرفه زمینه سـاز موفقیـت اش در روزنامه 
آوای خراسـان جنوبی نام مـی برد هر چند بـه گفته وی 
دسـتش در ایـن روزنامه بـه انـدازه خراسـان جنوبی باز 
نیسـت تا بتواند آن طور که دلش می خواهـد قلم بزند.

چراغ راه
روزنامه  در  سال  پنج  حدود 
عنوان  به  جنوبی،  خراسان 
خبرنگار قلم زده است و اکنون 
مسئولیت اداره بهزیستی کلان 
دارد.  عهده  بر  را  مشهد  شهر 
»محسن مروی« که از سال 88 تا 
92 خبرنگار این روزنامه در کنار 
همسرش »الهام رضاپور« بود، 
فعالیت در این روزنامه و دیگر 
خبرگزاری ها را زمینه ساز افق روشنی می داند که چراغ 
راه دوران مدیریت اش در خراسان جنوبی و خراسان 
رضوی است. به گفته او، در 15 سالی که از عمر »خراسان 
جنوبی« می گذرد سیر تکاملی را پیموده چرا که مردم نهاد 
است و مطالبات مردمی را دنبال می کند. افزون بر این، 
سیر تکاملی روزنامه فقط به اهدافی که دنبال می کند 
مربوط نمی شود بلکه این پیشرفت و توسعه را می توان در 
سبک های خبرنویسی، گزارش نویسی و ... آن هم به 
وضوح دید طوری که به مرور زمان بر کیفیت آن افزوده 

شده است.

یادداشت

 »خراسان جنوبی«
 من و یک زادروزِ خود خواسته!

غلامرضا بنی اسدی

تیر ماه برای هر کس معنایی دارد، برای 
من اما یک نوروز در خویش دارد و یک 
بهار. یک بهارِ شکوفا. پر از گل هایی که 
در جان کلمات شکوفا شد تا زمین به 
توسعه و پیشرفت، به بهاری مدام برسد. 
برای من، تیر یعنی حرکت، آغاز، زاده 
شدن، تولد از نوعی دیگر، یعنی خیلی 
چیزهای خوب دیگر. اصلا همین اول 

تیر را می گذارم زادروز خودم. 
منی که اگر چه در شناسنامه زاده روز دوم بهارم اما در واقع تاریخ تولدم میان 
روزهای بهار و تابستان گم شده است بی آن که کسی را در یاد باشد که حتی چه 
ماهی بود تا چه رسد به این که چه روزی. پس می توانم برای خودم یک روز تولد 
تعریف کنم حتی اگر شمعی نیفروزم و کیکی روی میز نباشد. اما چراغ و شهد 
و شهود هم هست در این »زادروزِ خودخواستهِ من« که همان روز انتشار اولین 
شماره روزنامه خراسان جنوبی است که در ساختمانی استیجاری در معلم 10، 

تولید کردیم در حالی که میز و سیستم و ... نداشتیم. 
روی زمین بودیم و سقف را هم رنگ می کردند اما عشقِ نوشتن و بالاتر از آن، 
شوق تولد باعث می شد که هیچ چیز را نبینیم و نداشته ها اصلا به چشم نیاید و 
دست باشد و قلمی که نه فقط از فکر که از دل هم فرمان می برد و بر دل صفحه 

کاغذ می رقصید تا کلمات جان بگیرد. 
جان بگیرد و جان ببخشد در روح و روان مردم سرزمینم که بسیار دوست شان 
دارم و تا همیشه به آنان احساس دین می کنم. حالا که پس از 15 سال دارم به 
آن روزهای دور نگاه می کنم و سال ها را می شمارم، پر از حس طراوت می شوم 
و می خواهم به شکرانه، سر بر خاک بگذارم و حضرت خدا را سپاس گویم که در 

تقدیر من، تولد را تحریر فرمود.
 تولدی که فقط زادن یک روزنامه نبود که تولد مدام نور و روشنی را در پی 
داشت. صدقه جاریه ای، کاریزی و دریایی شکل گرفت که هنوز دارد از کام 
های کویری رفع عطش می کند. دارد با گزارش ها و مطالبی که کار می کند 
هم گره از کار مردم می گشاید و هم افق را برای گام های مصمم، در دسترس 

قرار می دهد.
 من هر روز به این جریان مقدس، دلخوش دارم و مطمئنم در فرداهایی که ما 
نباشیم، باز این کلمات و خرمن معانی خواهد ماند و مثل کاریز، حلاوت خواهد 
بخشید به جان نسل نو که نوخواهی و نوجویی می کند برای رقم زدن تاریخی 

که در خور نام مردمان این دیار باشد.
 باری، تیر برای هر کس هر معنایی داشته باشد، برای من، یک نوروز دارد و یک 
تقدیر روشن که با زادن مدام و تولد مستمر معنا می شود. زادن کلمات در دامن 
روزنامه خراسان جنوبی و تولد روشنی در جان مردمان دیار خورشید. برای 
این تولد نه شمع که خورشید را باید بر شیرینی جان افروخت بی آن که کسی 
بخواهد آن را خاموش کند که نور را خاموشی نیست و این تقدیر روشن مردان 

عرصه فرهنگ است.

 پای صحبت خبرنگاران دیروز 

فتح باب
همزمان با شروع به کار روزنامه 
خراسان جنوبی در این روزنامه 
مشغول به کار شد و یک سال هم 
با همسرش خبرنگار بود و همین 
حرفه سبب شد تا زمینه اشتغالش 
به عنوان مسئول روابط عمومی 
اداره کل بهزیستی فراهم شود و 
آگهی  طریق  از  هم   85 سال 
استانداری  جذب  استخدام 
خراسان جنوبی شد. او از همان سال تا آخرین روز از 
الملل  بین  حوزه  و  عمومی  روابط  در  امسال  خرداد 
استانداری مشغول به کار بود و چند روزی است که 
»احمد  گفته  به  است.  شده  ماژان  جلگه  بخشدار 
درمحمدی«، فعالیت در حوزه رسانه سبب می شود ارتباط 
انسانی افراد بسیار بیشتر شود و همین ارتباطات و روابط 
فتح بابی می شود برای طی کردن پله های ترقی و 
پیشنهاد مسئولیت های جدید. او بهترین خاطره ای که از 
از  که  است  گزارشی  دارد  یاد  به  خبرنگاری  دوران 
غسالخانه بیرجند برای اولین بار تهیه کرد و همین طور 
فعالیت در عرصه رسانه سبب شد در گفت و گویی که با 
مدیر کل بهزیستی داشت به او پیشنهاد مسئولیت روابط 
عمومی این اداره کل داده شود و زمینه اشتغالش را فراهم 
آورد. همچنین، در گزارشی که برای چالش هایی که اداره 
صنعت، معدن و تجارت بیرجند در ابتدای استقلال 
استان  با آن مواجه بود تهیه کرد زمینه ارتقای آن به 
سازمان فراهم شد و امکانات و نیروهایی از خراسان 
رضوی به این استان تخصیص یافت که همین گزارش 
سبب شد »صباغ« رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت 

بیرجند از وی به عنوان خبرنگار برتر قدردانی کند.

عاشق خبرنگاری
با این که عاشق کارش بود اما به 
گفته خودش، نبود امنیت شغلی 
در این حرفه سبب شد که بعد از 
روزنامه  در  فعالیت  ها  سال 
خراسان جنوبی، به کار دولتی 
روی آورد. او که خود ورزشکار بود 
و در حرفه اش دارای مقام و تجربه 
بسیار، بعد از یک دهه فعالیت در 
روزنامه وارد جمعیت هلال احمر 
شد تا امنیت شغلی اش تضمین شود و اکنون نیز رئیس 
مرکز علمی کاربردی هلال احمر و رئیس هیئت کاراته 
استان است. »علیرضا احمدی پیما«، به دلیل علاقه ای 
که به کار خبرنگاری داشت بهترین دوران زندگی کاری 
اش را همین دوران می داند طوری که بعد از ترک این 
حرفه، برای مدتی دچار افسردگی شد. اعتقاد او بر این 
است که فقط با فعالیت در حرفه خبرنگاری می توان به 
مردم خدمت کرد و گره از کارها گشود و به همین دلیل 
بعد از فاصله با خبرنگاری آن طور که باید و شاید نتوانسته 

است در این زمینه موفق باشد.

مصاحبه حضوری
سـال هـا بـه تحریـر درآوردن 
چالش های اجتماعـی جامعه 
را آن هـم در شـرایطی کـه باید 
بـرای گرفتـن  بارهـا و بارهـا 
وقـت و مصاحبـه حضـوری بـه 
اداره مراجعـه می کردی و بعد 
از سـاعت ها نشسـتن پشت در 
اتـاق مدیـر بـا او بـه گفـت و گـو 
مـی نشسـتی بـه یـاد مـی آورد 
چـرا کـه امکانـات و آگاهـی بسـیاری از مدیـران بـه 
انـدازه اکنـون نبـود بـه همیـن دلیـل خبرنـگاران 
خیلی کم موفـق به گرفتـن خبر و گـزارش به صورت 
تلفنـی مـی شـدند و بایـد بـه طـور حتـم مراجعـه مـی 
کردنـد و اگر مدیـری وقت داشـت بـا آن هـا مصاحبه 
می کرد. او که از سـال 83 تا 85 به عنـوان خبرنگار 
در روزنامـه خراسـان جنوبـی مشـغول بـود در حـوزه 
اجتماعـی کار مـی کـرد و اکنـون نیـز مسـئولیت 
روابـط عمومی شـهرداری بیرجند را بـر عهده دارد. 
»سـعیده ظریفـی«، آموختـه هـا و خاطرات خوشـش 
را بـا »محمـد باقـر عطاریانـی«، مـی دانـد کـه مـدت 
کوتاهـی سرپرسـتی تحریریه خراسـان جنوبـی را بر 
عهـده داشـت و انتقـال تجربـه هـا و لبخنـدی کـه 
همیشـه بر لـب داشـت از ذهنش پاک نشـده اسـت و 
نمـی شـود. او، خاطـره هایـی را از زمانـی کـه در 
بیغولـه هـای شـهر بـه همـراه همـکارش »سـمانه 
اصفیایـی« بـرای تهیـه گـزارش مـی رفـت نیـز بـه یاد 
مـی آورد و گاهـی بـا خـود مـی اندیشـد کـه چطـور 
جرئـت مـی کـرد بـه ایـن نقـاط خطرنـاک بـرود و 

گزارش تهیه کند!

مشاور استاندار
10 سال با روزنامه خراسان و 
خراسان جنوبی همکاری داشت 
آن هم در مرزی ترین شهرستان 
استان یعنی درمیان که در آن 
زمان بخش درمیان بود و هنوز به 
شهرستان ارتقا نیافته بود. سال 
در  فعالیت اش  و  حضور  های 
خراسان  و  خراسان  روزنامه 
جنوبی به سال های 74 تا 84 
برمی گردد و بعد از این که از درمیان به مرکز استان منتقل 
شد و در استانداری ادامه کار داد خبرنگاری را نیز کنار 
گذاشت اما همین سال های خبرنگاری را زمینه ساز 
موفقیت اش در مسئولیت هایی می داند که بر عهده 
داشته است. »علی فاضلی فرد« که اکنون مشاور استاندار 
است خاطره های بسیاری از دوران کاری اش به یاد دارد 
و یکی از آن ها را مربوط به گزارشی می داند که از یکی از 
مدارس طبس مسینا تهیه کرد و بعد از انتشار، ابتدا مدیر 
مدرسه بازخواست و در نهایت هم بعد از واکنش های 

بسیار، مدرسه جدید در این نقطه ساخته شد.

از خبرنگاری تا استادی دانشگاه
دانشگاه  استادی  کسوت  در 
صنعتی بیرجند مشغول به کار 
است و طی سال های 86 تا 91 در 
روزنامه خراسان جنوبی چالش 
ها، تنگناها، توانمندی و ... حوزه 
ورزش استان را به رشته تحریر 
درآورد چرا که او دانش آموخته 
دانشگاه  بدنی  تربیت  رشته 
بیرجند بود و به صورت تخصصی 
در این بخش فعالیت داشت. دکتر »الهام قاسمی« که 
های  سال  در  هم  روزنامه  ورزش  صفحه  مسئولیت 
فعالیت اش را بر عهده داشت، فعالیت در عرصه خبرنگاری 
را زمینه ساز آگاهی بیشتر خود از محیط ورزش استان اعلام 
می کند و این که وقتی در کلاس هم می خواهد به 
دانشجویان مطلبی را منتقل کند با تجربه ای که در روزنامه 
به آن دست یافته است به راحتی می تواند از پس آن برآید. او 
فعالیت در روزنامه را اسباب تجربه و موفقیت اش در کسوت 
استادی دانشگاه اعلام و اظهار می کند: وقتی علم با تجربه 

به هم می آمیزد به طور حتم نتیجه و بازخورد بهتری دارد.

دانشگاهی با نام »خراسان جنوبی«
 او هم یک دهه از عمرش را به حرفه خبرنگاری در روزنامه 
خراسان و خراسان جنوبی گذراند و هنوز هم دلش می 
خواهد که اگر مسئولان روزنامه او را بپذیرند دوباره به 
این حرفه بازگردد. سال های فعالیت »حسین اکبری« 
در روزنامه خراسان جنوبی به 79 تا 88 برمی گردد و 
اکنون مسئول شورای اسلامی فردوس و نماینده خراسان 
جنوبی در شورای عالی استان هاست. او تاثیر کار در 
روزنامه خراسان جنوبی بر تجربه و تبحر خبرنگاران را 
به اندازه فردی می داند که به دانشگاه می رود و علم می 
آموزد چرا که بدون وابستگی به جناح سیاسی و باند و باند 

بازی، آن چه در این روزنامه دنبال می شود احقاق 
مطالبات مردمی است. همین درس آموختن 
در کلاس روزنامه خراسان جنوبی سبب شد تا 
در مسئولیتی که عهده دار است فقط به پیگیری 
و تحقق مطالبات مردمی بپردازد. البته خاطره 
ای هم که به یاد می آورد به زمانی برمی گردد 
که رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای 
افتتاح چند پروژه به فردوس رفت و او درخواست 
متخصص قلب برای این شهر کرد که رئیس 

وقت دانشگاه علوم پزشکی مشهد به او این گونه گفت که 
متخصص قلب نیاز به دستگاه اکو دارد، اگر دستگاه اکو 
دارید تا متخصص اعزام کنیم و بعد در پروژه دیگر گفتم 
دستگاه اکو به فردوس اختصاص دهید که او پاسخ داد 
متخصص قلب دارید که دستگاه اکو اختصاص دهیم؟ بعد 
از این گزارشی نوشتم که معادله فیثاغورسی را که رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد مطرح کرد چه کسی می تواند 
به غیر از او پاسخ گو باشد و بعد از درج این گزارش و واکنش 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی به این گزارش بعد از 10 روز 

دستگاه اکو برای فردوس تامین شد.

آموخته های دوران خبرنگاری
در کنار اشتغال به تحصیل در دانشگاه، 
سال های 83 تا 86 را در روزنامه خراسان 
جنوبی خبرنگار بود تا فنون این حرفه را 
به صورت تجربی و در قالب کلاس های 
آموزشی بیاموزد و بعد از فراغت از تحصیل، 
همین عملکرد کاری سبب شد تا مدتی 
در روزنامه قدس به عنوان مصحح فعالیت 
کند و بعد هم وارد صدا و سیمای استان و 
فعالیت در عرصه خبر شبکه خاوران شود. 
»فرنود فولادی« که با رزومه کاری که در »خراسان 
جنوبی« داشت مسئول روابط عمومی اداره کل 
کتابخانه هاست و هر آن چه را در این کسوت به 
او کمک می کند نتیجه آموخته های او در دوران 
خبرنگاری اش در روزنامه خراسان جنوبی می 
داند که مدتی در صفحه اخبار، فناوری و اطلاعات و 
کودک این روزنامه به دست آورد. البته قشنگ ترین 
خاطره ای را هم که به یاد دارد مربوط به پوشش 
خبری جشنواره ملی زعفران می داند که کار جدی 
تری در فعالیت خبری او به حساب می آید و با تعداد 
عکاس  عامری  سعید  مانند  همکاران  از  زیادی 

روزنامه، این جشنواره را پوشش داد.

عکاس حرفه ای
»سعید عامری« عکاسی را به صورت حرفه 
ای در این روزنامه فرا گرفت و دو سال را در 
روزنامه خراسان جنوبی عکاسی کرد و بعد 
هم برای پیشرفت بیشتر راهی تهران شد و 
حالا خودش و همسرش در اتاق بازرگانی 
تهران مشغول به کارند. »فائزه ابوالحسن 
86 در روزنامه  84 تا  نژاد« هم از سال 
خراسان جنوبی و از سال 86 تا 88 در روزنامه 

خراسان به حرفه خبرنگاری مشغول بود. 

مدیر مسئول فصلنامه
سابقه فعالیت اش در خبرنگاری به ابتدای استقلال 
استان و با عنوان خبرنگار افتخاری در روزنامه های 
دیگر برمی گردد اما در نهایت روزنامه خراسان جنوبی 
با او قرارداد می بندد و با عنوان خبرنگار زیرکوه کارش 
را آغاز می کند. تجربه های به دست آورده در »خراسان 
جنوبی« سبب شد تا »محمد رضا براتی« مدیر مسئول 
نشریه محلی در قاینات آن هم با عنوان فصلنامه بازتاب 
شرق باشد که امسال دومین سال فعالیت اش است. او 
نیز خاطرات تلخ و شیرین بسیاری از فعالیت 
در این حوزه را به یاد دارد به ویژه گزارش هایی 
که چندان به مذاق برخی مسئولان خوش 
نیامد و واکنش آن ها را در پی داشت. به گفته 
خودش، همین گزارش های چالشی سبب 
شد تا حتی از مسئولیتی که داشت برداشته 
شود. او مدتی نیز مدیر فرهنگ سرای انجمن 

حمایت از حقوق کودکان اسفدن بود.

 »خراسان جنوبی«هایی

که مسئولیتی دارند


